



R.A. Ussing & Søn A/S

Sønderskovej 3-5
7000 Fredericia
CVR-nr. 11979645

Årsrapport 01.10.2023 - 30.09.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.12.2024

Michael Sønderskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.09.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

R.A. Ussing & Søn A/S

Sønderskovvej 3-5

7000 Fredericia

CVR-nr.: 11979645

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.10.2023 - 30.09.2024

Telefonnummer: 75942078

Telefax: 75941132

Hjemmeside: www.raussing.dk

Bestyrelse

Jeppe Ussing, formand

Mogens Ussing

Nicolai Ussing

Direktion

Nicolai Ussing, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrerarbejde for fremmed regning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 1.621 t.kr. og en egenkapital på 31.546 t.kr. pr. statusdagen.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.180.190	9.805.003
Distributionsomkostninger		(1.368.883)	(1.166.203)
Administrationsomkostninger		(5.395.307)	(5.121.461)
Andre driftsomkostninger		(124.744)	(105.042)
Driftsresultat		2.291.256	3.412.297
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		64.748	349.655
Andre finansielle indtægter		125.047	3.512
Andre finansielle omkostninger	2	(362.742)	(864.341)
Resultat før skat		2.118.309	2.901.123
Skat af årets resultat	3	(497.010)	(574.718)
Årets resultat		1.621.299	2.326.405
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	3.000.000
Overført resultat		121.299	(673.595)
Resultatdisponering		1.621.299	2.326.405

Balance pr. 30.09.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Grunde og bygninger		3.212.336	3.292.558
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		445.029	240.584
Materielle aktiver		3.657.365	3.533.142
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.813.157	14.748.409
Finansielle aktiver		5.813.157	14.748.409
Anlægsaktiver		9.470.522	18.281.551
Råvarer og hjælpematerialer		234.337	113.483
Handelsejendomme		27.845.000	27.845.000
Varebeholdninger		28.079.337	27.958.483
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.601.615	7.690.062
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	2.366.402	600.552
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		111.943	0
Andre tilgodehavender		157.869	117.355
Tilgodehavende skat		687.446	328.296
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		18.108	105.193
Periodeafgrænsningsposter		317.837	275.750
Tilgodehavender		13.261.220	9.117.208
Likvide beholdninger		3.634.006	9.072.939
Omsætningsaktiver		44.974.563	46.148.630
Aktiver		54.445.085	64.430.181

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		29.045.990	28.924.691
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	3.000.000
Egenkapital		31.545.990	32.924.691
Udskudt skat		995.967	815.059
Andre hensatte forpligtelser		50.000	50.000
Hensatte forpligtelser		1.045.967	865.059
Gæld til realkreditinstitutter		12.145.722	12.738.114
Langfristede gældsforpligtelser	6	12.145.722	12.738.114
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	593.285	584.365
Deposita		136.840	106.840
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	704.229	311.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.136.084	5.082.347
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.974.077
Anden gæld		3.117.034	2.826.925
Periodeafgrænsningsposter		19.934	16.550
Kortfristede gældsforpligtelser		9.707.406	17.902.317
Gældsforpligtelser		21.853.128	30.640.431
Passiver		54.445.085	64.430.181
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	28.924.691	3.000.000	32.924.691
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	121.299	1.500.000	1.621.299
Egenkapital ultimo	1.000.000	29.045.990	1.500.000	31.545.990

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	15.377.031	11.690.572
Pensioner	1.386.439	1.035.272
Andre omkostninger til social sikring	385.861	340.803
	17.149.331	13.066.647
Personaleomkostninger overført til aktiver	0	(202.613)
	17.149.331	12.864.034

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	33	28
---	-----------	-----------

2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	150.940
Renteomkostninger i øvrigt	361.849	713.401
Øvrige finansielle omkostninger	893	0
	362.742	864.341

3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	316.102	120.151
Ændring af udskudt skat	180.908	455.040
Regulering vedrørende tidligere år	0	(473)
	497.010	574.718

4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	42.102.900	14.410.287
Foretagne acontofaktureringer	(40.440.727)	(14.120.948)
Overført til forpligtelser	704.229	311.213
	2.366.402	600.552

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-aktier (10 stemmer pr. aktie)	100	1.000	100.000
B-aktier (1 stemme pr. aktie)	900	1.000	900.000
	1.000		1.000.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.	Restgæld efter 5 år 2023/24 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	593.285	584.365	12.145.722	9.696.389
	593.285	584.365	12.145.722	9.696.389

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	769.696	714.994

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører leasede biler, der pr. statusdagen har en restløbetid varierende fra 12-26 måneder.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme nom. 32.400 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte handelsejendomme, optaget under varebeholdninger, udgør 27.845 t.kr.
